
1 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. 

Zastoupený: Josefem Kocháněm, výkonným ředitelem 

Sídlo zadavatele: Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín 

IČO zadavatele: 60730153 

Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/dszo 

 

Zástupce zadavatele: 

 

EuroPace s.r.o. 

IČO: 283 14 638 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Černý 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Obnova vozového parku parciálními trolejbusy 

Forma a druh zadávacího 

řízení: 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v souladu 

s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky „Obnova vozového 

parku parciálními trolejbusy“ je dodávka nových parciálních 

nízkopodlažních trolejbusů s alternativním bateriovým pohonem a 

uzavření smlouvy o zajištění záručního, mimozáručního a 

pozáručního servisu (dále také jako „servisní smlouva“), kterou se 

dodavatel zaváže poskytovat zadavateli záruční, mimozáruční i 

pozáruční služby ve vztahu k trolejbusům dodaným dle obchodních 

podmínek - kupní smlouvy. Všechny trolejbusy musí mít technické 

vlastnosti stanovené v technické specifikaci uvedené v příloze č. 1 ZD 

– Soupis požadavků na dodávku trolejbusů. 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky: 

- 

CPV kód(y): 34622300-6 Trolejbusy 



2 

50000000-5 Oprava a údržba 

Datum zahájení veřejné 

zakázky: 

10. 8. 2023 

ZD a PD poskytnuta počtu 

účastníků: 

veřejně dostupná na profilu zadavatele po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 12. 9. 2023 v 10 hodin 

Oznámení o zrušení 

odesláno dne: 

2. 1. 2024 

Smlouva s vybraným 

účastníkem uzavřena dne: 

- 

Smlouva uveřejněna 

v registru smluv: 

- 

 

1. Identifikační údaje účastníků a další informace k zadávacímu řízení 
Identifikace vybraného 

účastníka včetně nabídkové 

ceny, resp. ceny sjednané ve 

smlouvě: 

- 

Jaká část zakázky je plněna 

subdodavatelsky: 

- 

Odůvodnění výběru: - 

   

Identifikační údaje zájemců 

či účastníků, jež byli 

vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění: 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Odůvodnění účastníka, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu: 

Žádný účastník nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

odůvodnění použití 

jednacího řízení 

s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Žádný z uvedených z druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení bez 

uveřejnění, bylo-li použito, 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

Odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu, 

bylo-li použito, 

 

Zjednodušený režim ve smyslu § 129 zákona nebyl použit. 

Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení nebo 

nezavedení dynamického 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 170, neboť v průběhu 

zadávacího řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, včetně 



3 

nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo, 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval. 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení je časová náročnost výběru 

dodavatele s ohledem na zvolené podmínky zadávacího řízení, 

které jsou předmětem řízení u Úřadu pro ochranu hospodářské 

soutěže a které byly napadnuty dodavatelem neschopným řádně a 

včas plnit dodávky trolejbusů nebo jejich částí. 

Na základě časového a ekonomického hlediska zadavatel rozhodl 

upravit podmínky zadávacího řízení a opakovaně vyhlásit zakázku 

na dodávku parciálních trolejbusů. 

Odůvodnění použití jiných 

komunikačních prostředků 

při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, 

byly-li jiné prostředky 

použity. 

- 

Soupis osob, u kterých byl 

zjištěn střet zájmů, a 

následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 

veřejnou zakázku nerozdělí 

na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, 

pokud je neuvedl v zadávací 

dokumentaci 

- 

Odůvodnění stanovení 

požadavku na prokázání 

obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3, pokud je 

neuvedl v zadávací 

dokumentaci 

- 

 

 

V Brně dne 2. 1. 2024  

 

………………………………………………… 

 

zástupce zadavatele 

 
 


		2024-01-02T14:57:35+0100
	Ing.  Pavel Černý


		2024-01-02T13:58:29+0000
	Not specified




